
 

 

 

 

 

  



 

Generell informasjon  
 
Cit i Lä er svenske produkter, utviklet av Svalson AB. Svalson er markedsleder på bevegelige 
glass og vegger. Hev og senk produktene ble først utviklet til restauranter for at gjestene kunne 
sitte i le utendørs. Produktene har også blitt populære på private terrasser/ balkonger, hytter 
og i kontorlandskap.  
 
Med sine høydereguleringer tilbyr Cit i Lä muligheter tidligere rekkverks-godkjente produkter 
ikke har hatt. Cit i Lä har laminert glass i begge deler som gir best mulig lydisolasjon samt le 
for vind når det blåser.  
 
Høydejusteringen er en lett manuell bevegelse hvor bevegelige delens tyngde naturaliseres 
av intrigert motvekt som sikrer jevn bevegelse opp og ned.  
 
Cit i Lä er et robust produkt som ikke trenger annet vedlikehold en vasking. Grunnproduktet 
er gjerde som leveres i akkurat mål, i naturoksidert aluminium samt passende festematerial. 
Mot tillegg leveres produktet i ønsket farge. For flere tilleggs muligheter, snakk med våre 
selgere.  
 

 

Bilde av et gjerdeelements design og utforming i nedsenket posisjon 



 

Produkter og bruksområder 

Balkong  
For å kunne utnytte en balkongens fulle potensial er det viktig å fokusere på de faktorene som 

høyner verdien av uteplassen. Dette gjelder først og fremst vind og utsikt. Med hev og senk gjerder i 

glass beholdes utsikten samtidig som de skjermer mot vær og vind. På denne måten blir balkongen 

brukt mer og leilighetens bruksverdi øker betydelig.   

 

 

 

  



 

Utførelse  
For å levere beste mulige resultat lages alle gjerdene på mål. Det må også gjøres en vurdering på 

festemuligheter for å forsikre om at sikkerheten er på topp. Det finnes mange muligheter med          

Cit i Lä.  Løsningen finner vi sammen med deg slik at produktets potensial blir utnyttet i ditt prosjekt.  

 

 

  



 

Eksempel 1 

 

Eksempel 2  

 
Eksempel 3

 



 

 

 

Restaurant  
For restauranter er det viktig å ha en tiltrekkende uteservering som tilbyr komfort for gjestene. Med 

hev og senk gjerder beskyttes gjestene mot vær og vind, og uteserveringen kan brukes under alle 

værforhold. Ved å tilby kundene en mulighet til å sitte i le utendørs er mulighetene for en økt 

omsetning store. 

 

 

 

  



 

Cit i Lä Splitt  
 

Splitt er ytterligere en variant av hev og senkbar innglassing hvor du har feste opp i et tak. Det som 

gjør forskjellen er at Splitt har 2 bevegelige deler. Dette gir mulighet for en større åpning, opptil 

3,9m². Splitt kan leveres i bredde 1000 ς 2700 mm og høyde 2300 ς 3500.mm. 

 

                        

 

 

                                                       

 

 

 


